



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantón Nuevo Eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:	Santa Tecla, 17 de marzo de 2017	N° de orden: 096-3-2017
COPROSER, S.A. DE C.V.		NIT y/o NRC: 0614-300514-102-5
Dirección: Prolongación Juan Pablo II, Residencial El Volcán, Senda El Volcán #11, San Salvador		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No. 02068 ✓

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
REPUESTOS P/MAQUINA RECARGADORA DILLON PRECISION, MODELO SUPER 1050				
2	UNIDAD	SWAGE ROD 1050 (SMALL), MARCA DILLON/USA	\$ 43.00	\$ 86.00
10	UNIDAD	CASE INSERT PLUMGER SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 5.70	\$ 57.00
20	UNIDAD	SUPER 1050 TOOLHEAD SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 16.00	\$ 320.00
1	UNIDAD	POWDER MEASURE LOCK-LINE, MARCA DILLON/USA	\$ 38.30	\$ 38.30
8	UNIDAD	TAB SPRING ARM SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 5.80	\$ 46.40
6	UNIDAD	POWDER BAR RETURN ROD-PART, MARCA DILLON/USA	\$ 21.00	\$ 126.00
6	UNIDAD	BOLT (LOCATOR TAB), MARCA DILLON/USA	\$ 6.00	\$ 36.00
3	UNIDAD	BELLCRANK BOLT, MARCA DILLON/USA	\$ 5.50	\$ 16.50
4	UNIDAD	BELLCRANK BUSHING, MARCA DILLON/USA	\$ 6.70	\$ 26.80
10	UNIDAD	10-24X3/8 BH SCREW (6), MARCA DILLON/USA	\$ 4.00	\$ 40.00
4	UNIDAD	PLUNGER ROLLER, MARCA DILLON/USA	\$ 16.00	\$ 64.00
20	UNIDAD	LOCK RING INSERT, MARCA DILLON/USA	\$ 3.80	\$ 76.00
3	UNIDAD	1/4-20 3/8 BH-EJECTORTAB SCREW, MARCA DILLON/USA	\$ 6.00	\$ 18.00
3	UNIDAD	1050 EJECTOR TAB, MARCA DILLON/USA	\$ 10.00	\$ 30.00
3	UNIDAD	SPENT PRIMER CUP, MARCA DILLON/USA	\$ 20.00	\$ 60.00
2	UNIDAD	1050 PRIMER ARM/CAM-ASSEMBLY, MARCA DILLON/USA	\$ 70.00	\$ 140.00
3	UNIDAD	LEVER ARM, MARCA DILLON/USA	\$ 40.00	\$ 120.00
3	UNIDAD	BRACKET PIVOT PIN, MARCA DILLON/USA	\$ 12.00	\$ 36.00
4	UNIDAD	HAIR PIN COTTER, MARCA DILLON/USA	\$ 5.10	\$ 20.40

4	UNIDAD	1050 CARTRIDGE BIN, MARCA DILLON/USA	\$ 19.00	\$ 76.00
4	UNIDAD	BULLET BIN, MARCA DILLON/USA	\$ 13.00	\$ 52.00
6	UNIDAD	ADAPTER HOUSING SCREW, MARCA DILLON/USA	\$ 5.00	\$ 30.00
5	UNIDAD	POWDER MEASURE LID, MARCA DILLON/USA	\$ 13.00	\$ 65.00
6	UNIDAD	COLLAR CLAMP SCREW, MARCA DILLON/USA	\$ 4.60	\$ 27.60
3	UNIDAD	POWDER ACTIVATOR, PISTOL, MARCA DILLON/USA	\$ 34.00	\$ 102.00
4	UNIDAD	COLLAR CLAMP SCREW, MARCA DILLON/USA	\$ 11.50	\$ 46.00
6	UNIDAD	BODY COLLAR SLEEVE, MARCA DILLON/USA	\$ 6.00	\$ 36.00
10	UNIDAD	PRIMER PUNCH SPRING 1050, MARCA DILLON/USA	\$ 5.70	\$ 57.00
2	UNIDAD	NEW LEVER ARM BRACKET, MARCA DILLON/USA	\$ 26.00	\$ 52.00
10	UNIDAD	PISTOL DECAPPING PIN, MARCA DILLON/USA	\$ 2.00	\$ 20.00
12	UNIDAD	LOCATOR BUTTONS N°3, MARCA DILLON/USA	\$ 3.20	\$ 38.40
6	UNIDAD	LOCATOR BUTTONS N°2, MARCA DILLON/USA	\$ 3.20	\$ 19.20

REPUESTOS P/MAQUINA RECARGADORA DILLON PRECISION, MODELO SUPER 650

5	UNIDAD	650 SLIDE & CAM COMPLETE, MARCA DILLON/USA	\$ 39.00	\$ 195.00
5	UNIDAD	650 PRIMER CAM, MARCA DILLON/USA	\$ 19.00	\$ 95.00
13	UNIDAD	STATION 1 LOCATOR N°3 PART, MARCA DILLON/USA	\$ 27.00	\$ 351.00
4	UNIDAD	CF ARM BUSHING SMLL PISTOL, MARCA DILLON/USA	\$ 21.00	\$ 84.00
5	UNIDAD	550-05 BRASS TIP SET SCREW, MARCA DILLON/USA	\$ 6.30	\$ 31.50
5	UNIDAD	SHORT LEVER SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 6.50	\$ 32.50
5	UNIDAD	BODY COLLAR SLEEVE, MARCA DILLON/USA	\$ 6.50	\$ 32.50
5	UNIDAD	650 PAWL SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 6.50	\$ 32.50
1	UNIDAD	ROTARY PRIMER DISC (S), MARCA DILLON/USA	\$ 10.00	\$ 10.00
4	UNIDAD	650 PRIMER SUPPORT SHIM, MARCA DILLON/USA	\$ 7.00	\$ 28.00
2	UNIDAD	650 EJECTOR WIRE, MARCA DILLON/USA	\$ 10.00	\$ 20.00
3	UNIDAD	PRIMER CHUTE, BLUE, MARCA DILLON/USA	\$ 14.00	\$ 42.00
30	UNIDAD	CASE INSERT SLIDE SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 5.20	\$ 156.00
20	UNIDAD	INDEXING ARM SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 5.20	\$ 104.00
8	UNIDAD	LOCATOR TAB SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 5.80	\$ 46.40
5	UNIDAD	PRIMER INDEXING ARM, MARCA DILLON/USA	\$ 15.00	\$ 75.00
5	UNIDAD	PRIMER STATION 2 LOCATOR TAB, MARCA DILLON/USA	\$ 11.00	\$ 55.00
10	UNIDAD	INDEXER RETURN SPRING, MARCA DILLON/USA	\$ 3.10	\$ 31.00

TOTAL US\$: **\$3,400.00**

POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL CUATROCIENTOS DOLARES 00/100 US (\$3,400.00)

OBSERVACIONES: IVA INCLUIDO. CREDITO 60 DIAS. GARANTÍA DE UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA. El proveedor al momento de facturar, deberá realizar la retención del 1% en concepto de IVA.

LUGAR DE ENTREGA: DEPTO. DE ALMACÉN, ANSP SEDE SAN LUIS TALPA

FECHA DE ENTREGA: 30 DIAS HABILES

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

Jefe UACI

Firma del Titular o Designado

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Sr. Julio César Fuentes Cañada

Tel. 2316-8458 Fax: 2316-8456 Correo electrónico: julio.fuentes@ansp.edu.sv